
UCHWAŁA NR 171/XXIII/21 
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 lipca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy
Perlejewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
Gminy Perlejewo, położonych w obrębie wsi:

1) Twarogi Trąbnica

a) działka nr 135 o powierzchni 0,4254 ha

b) działka nr 138 o powierzchni 0,0915 ha

2) Głęboczek

a) działka nr 14/3 o powierzchni 1,0874 ha

3) Twarogi Lackie i Ruskie

a) działka nr 863/1 o powierzchni 0,4023 ha

b) działka nr 863/2 o powierzchni 0,2716 ha

c) działka nr 863/3 o powierzchni 0,2946 ha

4) Leszczka Mała

a) działka nr 91/1 o powierzchni 1,6722 ha

5) Moczydły-Pszczółki

a) działka nr 20/12 o powierzchni 0,0263 ha

b) działka nr 20/14 o powierzchni 0,0038 ha

6) Moczydły Kukiełki

a) działka nr 106 o powierzchni 0,0141 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bogdan Radziszewski

Id: C438B057-0308-4B80-8C55-574D2D7BFACC. Uchwalony Strona 1


